
strana 1 ze 6 
14-15_sou_zpra_05 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

      koresp. adresa: 405 02 D ěčín 7, Vilsnická 37/39 - ÚKSH 
 

http://www.uksh.chf.cz/                      sekret ar@uksh.cz  
 
Sout ěžní zpravodaj č. 5 Ročník 2014/2015 Ústí n. L. dne 19. zá ří 2014 
 
OBSAH 

1. Výsledky utkání – rozhodnutí SK ÚKSH; 
2. Žákovská liga staršího žactva – důležitě upozornění; 
3. Házenkářský desetiboj; 
4. Komunikace s SK ÚKSH; 

 
Přílohy:  

Příloha 1 – MH – 201 HC Šroubárna Žatec – 1. turnaj; 
Příloha 2 – MD – 251 HK Lovosice – 1. turnaj; 
Příloha 3 – Přihláška „Žákovská liga 2014/2015“; 
 
1. Výsledky utkání – rozhodnutí SK ÚKSH;  

 Liga Ústeckého kraje – mladší žáci:  
MH – 201 HC Šroubárna Žatec – 1. turnaj.  
sehráno:  sobota 13. září 2014, Žatec Komenského alej – otevřené hřiště – umělá tráva. 
rozhod čí:  Škarda Václav, Polák Martin, Slanař Lukáš 
hl.po řadatel: Moravec Libor 
zapisovatel:  Moravcová Martina 
časom ěřič: Moravcová Martina 

 
Rozhodnuti SK ÚKSH:   
Výsledky turnaje schváleny. 
 
Výsledky utkání v turnaji MH – 201 HC Šroubárna Žat ec – 1. turnaj.  
   utkání osobka shot-out 
Žatec : Baník Most 3  : 11 ( 0 : 5 ) [ 1 : 3 ] 
Tygři Ústí n.Labem  : Lovosice 3  : 11 ( 2 : 1 ) [ 1 : 2 ] 
Baník Most : Loko Louny 3  : 3 ( 4 : 1 ) [ 0 : 2 ] 
Tygři Ústí n.Labem  : Žatec 9 : 10 ( 3 : 1 ) [ 0 : 2 ] 
Lovosice : Loko Louny 7  : 4 ( 3 : 1 ) [ 2 : 0 ] 
Baník Most : Tygři Ústí n.Labem  13 : 3 ( 4 : 3 ) [ 6 : 3 ] 
Žatec : Lovosice 1  : 9 ( 1 : 6 ) [ 1 : 2 ] 
Loko Louny : Tygři Ústí n.Labem  9 : 8 ( 2 : 0 ) [ 2 : 1 ] 
Lovosice : Baník Most 4  : 9 ( 3 : 6 ) [ 0 : 2 ] 
Loko Louny : Žatec 6 : 3 ( 4 : 0 ) [ 3 : 2 ] 

 
Liga Ústeckého kraje – mladších žák ů – tabulka po 1. turnaji sout ěže: 

P
o
řa

dí
 

Liga Ústeckého 
kraje 

Mladší žáci 
Σ V N P Dílčí skóre 

sout ěže Body  Σ V N P Celkové skóre 
sout ěže BODY 

  

1 HK Baník Most 
4 3 1 0 36 : 13 7 

12 10 1 1 66 : 26 21 40   4 4 0 0 19 : 7 8 
4 3 0 1 11 : 6 6 

2 HK Lovosice "A" 
4 3 0 1 31 : 17 6 

12 8 0 4 50 : 31 16 19   4 2 0 2 13 : 10 4 
4 3 0 1 6 : 4 6 

3 Loko Louny 
4 2 1 1 22 : 21 5 

12 7 1 4 37 : 33 15 4   4 2 0 2 8 : 7 4 
4 3 0 1 7 : 5 6 

4 Šroub.Žatec 
4 1 0 3 17 : 35 2 

12 2 0 10 25 : 61 4 -36 13:12 4  4 0 0 4 2 : 18 0 
4 1 0 3 6 : 8 2 

5 HSK Tyg ři Ústí "A" 
4 0 0 4 23 : 43 0 

12 2 0 10 36 : 63 4 -27  12:13 2 4 2 0 2 8 : 8 4 
4 0 0 4 5 : 12 0 

0 Slovan Varnsdorf 
0 0 0 0 0 : 0 0 

0 0 0 0 0 : 0 0 0   0 0 0 0 0 : 0 0 
0 0 0 0 0 : 0 0 

Tabulka turnaje, dílčí statistika v příloze č. 1. 
 



strana 2 ze 6 
14-15_sou_zpra_05 

Liga Ústeckého kraje  – mladší žactvo:  
MD – 251 HK Lovosice „B“ – 1. turnaj.  

 sehráno:  sobota 13. září 2014, SH Chemik Lovosice 
 rozhod čí:  Pešek Petr, Dlouhý Jan, Brejcha Jiří 

hl.po řadatel: Kalivoda Luděk 
zapisovatel:  Hron Karel 
časom ěřič: Hron Karel 

Rozhodnuti SK ÚKSH:   
Výsledky turnaje schváleny. 
 
Výsledky utkání v turnaji MD – 251 HK Lovosice „B“ – 1. turnaj.  

    utkání osobka shot-out 

HK Lovosice "B" : HSK Tyg ři "B"  11 : 9 ( 3 : 2 ) [ 2 : 1 ] 

HK Spartak Ústí : DHK Baník Most  11 : 3 ( 4 : 1 ) [ 0 : 0 ] 

HSK Tyg ři "B" : Loko Cheb  7 : 6 ( 0 : 0 ) [ 1 : 1 ] 

HK Spartak Ústí : HK Lovosice "B"  11 : 10 ( 7 : 4 ) [ 0 : 3 ] 

DHK Baník Most : Loko Cheb  0 : 5 ( 2 : 4 ) [ 2 : 2 ] 

HSK Tyg ři "B" : HK Spartak Ústí  2 : 10 ( 4 : 5 ) [ 1 : 4 ] 

HK Lovosice "B" : DHK Baník Most  9 : 11 ( 0 : 2 ) [ 2 : 4 ] 

Loko Cheb : HK Spartak Ústí  4 : 9 ( 2 : 4 ) [ 1 : 2 ] 

DHK Baník Most : HSK Tyg ři "B"  9 : 6 ( 3 : 2 ) [ 4 : 1 ] 

Loko Cheb : HK Lovosice "B"  9 : 13 ( 3 : 4 ) [ 0 : 1 ] 

 
Liga Ústeckého kraje  – mladšího žáctva – tabulka p o 1. turnaji sout ěže: 

P
o
řa

dí
 

Liga Ústeckého 
kraje 

Mladší žactvo 
Σ V N P Dílčí skóre 

sout ěže Body  Σ V N P Celkové skóre 
sout ěže BODY 

  

1 HK Spartak Ústí 
4 4 0 0 41 : 19 8 

12 10 1 1 67 : 35 21 32  4 4 0 0 20 : 11 8 
4 2 1 1 6 : 5 5 

2 DHK Baník Most 
4 2 0 2 23 : 31 4 

12 6 2 4 41 : 46 14 -5 17:11 6 4 2 0 2 8 : 10 4 
4 2 2 0 10 : 5 6 

3 HK Lovosice "B"  
4 2 0 2 43 : 40 4 

12 7 0 5 62 : 59 14 3 11:17 0 4 2 0 2 11 : 14 4 
4 3 0 1 8 : 5 6 

4 Loko Cheb 
4 1 0 3 24 : 29 2 

12 2 3 7 37 : 45 7 -8  4 1 1 2 9 : 10 3 
4 0 2 2 4 : 6 2 

5 HSK Tyg ři "B" 
4 1 0 3 24 : 36 2 

12 1 2 9 36 : 58 4 -22  4 0 1 3 8 : 11 1 
4 0 1 3 4 : 11 1 

Tabulka turnaje, dílčí statistika v příloze č. 2. 
 
2. Žákovská liga staršího žactva – d ůležit ě upozorn ění;  

V tomto projektu došlo k zásadní změně, a to v celém herním systému této soutěže staršího žactva. V novém 
systému se v průběhu šesti kol (6 turnajů vždy po pěti účastnících) střetne 25 týmů systémem každý s 
každým. Na rozdíl od minulého systému, kdy po každém kole nejhorší týmy jednotlivých turnajů vypadly, tak 
budou mít všichni účastníci soutěže možnost sehrát 6 velmi kvalitních turnajů. Změny doznal také systém 
kvalifikace. Stejně jako v minulé sezóně zůstává pro vítěze jednotlivých krajských soutěží vždy jedno místo 
přímo v Žákovské lize, a to formou nominace daného kraje. Kvalifikace jako taková však zůstává otevřená pro 
všechna ostatní družstva staršího žactva bez ohledu na umístění v jejich kraji. Všechna družstva, která mají 
zájem o účast v Žákovské lize, však musí podat plně vyplněnou přihlášku viz Příloha č.3, nebo otevřenou 
verzi (http://www.svaz.chf.cz/documents/prihlaska_zl_14_15.doc)  a to nejpozd ěji do 31. 10. 2014 na 
sekretariát ČSH a v kopii na SK ÚKSH (sekretar@uksh.cz ). Bez informace o přihlášení klubu z oblasti 
ÚKSH do Žákovské ligy NEPROVEDE ÚKSH nominaci daného klubu do ŽL! 
Kvalifikace jako taková již nebude regionálně rozdělena, ale bude celorepubliková formou losovaných 
kvalifikačních skupin. Sezóna 2014/2015 je v tomto systému brána jako pilotní, po které dojde k vyhodnocení 
a porovnání se systémem předchozím a k případné další úpravě či změně. Kompletní rozpis soutěže na 
odkazu (http://www.svaz.chf.cz/content.aspx?contentid=1325&scat=369). 
 

3. Házenkářský desetiboj;  
Házenkářský desetiboj 
Komise mládeže ČSH projednala návrhy na změny spíše v rovině pravidel této soutěže všestrannosti 
mladšího žactva a schválila pouze několik drobných změn. K drobné úpravě tak došlo v disciplíně č. 1 Utkání 
s nařízenou osobní obranou a v disciplíně č. 2 Shot-out. Všechny informace o: 
- Regionální kvalifikaci 2014/2015; 
- Rozpis házenkářského desetiboje; 
na odkaze: http://www.svaz.chf.cz/content.aspx?catid=351  



strana 3 ze 6 
14-15_sou_zpra_05 

4. Komunikace s SK ÚKSH;  
Jako jedinou oficiální adresu pro hlášení výsledku a ostatní komunikaci SK ÚKSH používejte VÝHRADNĚ!! 
e-mailovou adresu sekretar@uksh.cz!!   
 
 
 
 
Zpracoval: Stanislav SCHWARZ v. r. 
Podepsaný originál je uložen na Exekutivě ÚKSH v Ústí nad Labem. Předseda SK ÚKSH 
 



strana 4 ze 6 
14-15_sou_zpra_05 

PŘÍLOHA č. 1: 
 
Výsledková tabulka MH – 201 HC Šroubárna Žatec – 1.  turnaj.  

ÚKSH Žatec Baník 
Most 

Tygři 
Ústí 

n.Labem 
Lovosice  Loko 

Louny Σ V N P Dílčí 
body  

Dílčí skóre 
turnaje Σ V N P skore 

celkem B
od

y
 

P
o
řa

dí
 

 

Žatec 
  3 : 11 10 : 9 1 : 9 3 : 6 4 1 0 3 2 17 : 35 

12 2 0 10 25 : 61 4 4. 13:12 4 0 : 5 1 : 3 1 : 6 0 : 4 4 0 0 4 0 2 : 18 
1 : 3 2 : 0 1 : 2 2 : 3 4 1 0 3 2 6 : 8 

Baník 
Most 

11 : 3   13 : 3 9 : 4 3 : 3 4 3 1 0 7 36 : 13 
12 10 1 1 66 : 26 21 1.   5 : 0 4 : 3 6 : 3 4 : 1 4 4 0 0 8 19 : 7 

3 : 1 6 : 3 2 : 0 0 : 2 4 3 0 1 6 11 : 6 
Tygři 
Ústí 

n.Labem  

9 : 10 3 : 13   3 : 11 8 : 9 4 0 0 4 0 23 : 43 
12 2 0 10 36 : 63 4 5. 12:13 2 3 : 1 3 : 4 2 : 1 0 : 2 4 2 0 2 4 8 : 8 

0 : 2 3 : 6 1 : 2 1 : 2 4 0 0 4 0 5 : 12 

Lovosice  
9 : 1 4 : 9 11 : 3   7 : 4 4 3 0 1 6 31 : 17 

12 8 0 4 50 : 31 16 2.   6 : 1 3 : 6 1 : 2 3 : 1 4 2 0 2 4 13 : 10 
2 : 1 0 : 2 2 : 1 2 : 0 4 3 0 1 6 6 : 4 

Loko 
Louny 

6 : 3 3 : 3 9 : 8 4 : 7   4 2 1 1 5 22 : 21 
12 7 1 4 37 : 33 15 3.   4 : 0 1 : 4 2 : 0 1 : 3 4 2 0 2 4 8 : 7 

3 : 2 2 : 0 2 : 1 0 : 2 4 3 0 1 6 7 : 5 
 
 
 
 
Liga Ústeckého kraje – mladší žáci – statistika díl čích částí (utkání, osobka a shot-outy) po 1. turnaji 
sout ěže: 

P
o
řa

dí
 

Liga ÚK MLŽ Σ V N P Σ utkání Body    

P
o
řa

dí
 

Liga ÚK MLŽ Σ V N P Σ shot-out Body   

1 HK Baník Most 4  3 1 0 36 : 13 7   1 HK Baník Most 4  3 0 1 11 : 6 6 10:4 4 

2 HK Lovosice "A" 4  3 0 1 31 : 17 6   2 HK Lovosice "A" 4  3 0 1 6 : 4 6 6:7 2 

3 Loko Louny 4  2 1 1 22 : 21 5   3 Loko Louny 4  3 0 1 7 : 5 6 2:7 0 

4 Šroub.Žatec 4  1 0 3 17 : 35 2   4 Šroub.Žatec 4  1 0 3 6 : 8 2  

5 HSK Tyg ři Ústí "A"  4 0 0 4 23 : 43 0   5 HSK Tyg ři Ústí "A" 4  0 0 4 5 : 12 0  

0 Slovan Varnsdorf 0  0 0 0 0 : 0 0   0 Slovan Varnsdorf 0  0 0 0 0 : 0 0  

                       

P
o
řa

dí
 

Liga ÚK MLŽ Σ V N P Σ os.obr Body               

1 HK Baník Most 4  4 0 0 19 : 7 8              

2 HK Lovosice "A" 4  2 0 2 13 : 10 4 4:1 4             

3 Loko Louny 4  2 0 2 8 : 7 4 2:3 2             

4 HSK Tyg ři Ústí "A" 4  2 0 2 8 : 8 4 2:4 0             

5 Šroub.Žatec 4  0 0 4 2 : 18 0              

0 Slovan Varnsdorf 0  0 0 0 0 : 0 0              

 



strana 5 ze 6 
14-15_sou_zpra_05 

PŘÍLOHA č. 2: 
Výsledková tabulka MD – 251 HK Lovosice „B“ – 1. tu rnaj.  

ÚKSH 
HK 

Lovosice 
"B" 

HSK 
Tygři "B"  

HK 
Spartak 

Ústí 

DHK 
Baník 
Most 

Loko 
Cheb Σ V N P Dílčí 

body  
Dílčí skóre 

turnaje Σ V N P skóre 
celkem Body Po řadí 

 

HK 
Lovosice 

"B" 

  11 : 9 10 : 11 9 : 11 13 : 9 4 2 0 2 4 43 : 40 

12 7 0 5 62 : 59 14 3. 
 

3 : 2 4 : 7 0 : 2 4 : 3 4 2 0 2 4 11 : 14 11:17 0 

2 : 1 3 : 0 2 : 4 1 : 0 4 3 0 1 6 8 : 5  

HSK 
Tygři 
"B" 

9 : 11   2 : 10 6 : 9 7 : 6 4 1 0 3 2 24 : 36 

12 1 2 9 36 : 58 4 5. 
 

2 : 3 4 : 5 2 : 3 0 : 0 4 0 1 3 1 8 : 11  

1 : 2 1 : 4 1 : 4 1 : 1 4 0 1 3 1 4 : 11  

HK 
Spartak 

Ústí 

11 : 10 10 : 2   11 : 3 9 : 4 4 4 0 0 8 41 : 19 

12 10 1 1 67 : 35 21 1. 
 

7 : 4 5 : 4 4 : 1 4 : 2 4 4 0 0 8 20 : 11  

0 : 3 4 : 1 0 : 0 2 : 1 4 2 1 1 5 6 : 5  

DHK 
Baník 
Most 

11 : 9 9 : 6 3 : 11   0 : 5 4 2 0 2 4 23 : 31 

12 6 2 4 41 : 46 14 2. 
 

2 : 0 3 : 2 1 : 4 2 : 4 4 2 0 2 4 8 : 10 17:11 6 

4 : 2 4 : 1 0 : 0 2 : 2 4 2 2 0 6 10 : 5  

Loko 
Cheb 

9 : 13 6 : 7 4 : 9 5 : 0   4 1 0 3 2 24 : 29 

12 2 3 7 37 : 45 7 4. 
 

3 : 4 0 : 0 2 : 4 4 : 2 4 1 1 2 3 9 : 10  

0 : 1 1 : 1 1 : 2 2 : 2 4 0 2 2 2 4 : 6  

 
 
 
 
 
 
 
Liga Ústeckého kraje  – mladšího žáctva – statistik a dílčích částí (utkání, osobka a shot-outy) po 1. 
turnaji sout ěže: 
 

P
o
řa

dí
 

Liga Úst.kraje ml. 
žactvo Σ V N P Σ utkání Body   

P
o
řa

dí
 

Liga Úst.kraje ml. 
žactvo Σ V N P Σ shot-out Body   

1 HK Spartak Ústí 4  4 0 0 41 : 19 8  1 DHK Baník Most 4  2 2 0 10 : 5 6 4:2 2 

2 DHK Baník Most 4  2 0 2 23 : 31 4 11:9 2 2 HK Lovosice "B" 4  3 0 1 8 : 5 6 2:4 0 

3 HK Lovosice "B" 4  2 0 2 43 : 40 4 9:11 0 3 HK Spartak Ústí 4  2 1 1 6 : 5 5  

4 HSK Tyg ři "B" 4  1 0 3 24 : 36 2 7:6 2 4 Loko Cheb 4  0 2 2 4 : 6 2  

5 Loko Cheb 4  1 0 3 24 : 29 2 6:7 0 5 HSK Tyg ři "B" 4  0 1 3 4 : 11 1  

                      

P
o
řa

dí
 

Liga Úst.kraje ml. 
žactvo Σ V N P Σ os.obr Body              

1 HK Spartak Ústí 4  4 0 0 20 : 11 8             

2 DHK Baník Most 4  2 0 2 8 : 10 4 2:0 2            

3 HK Lovosice "B" 4  2 0 2 11 : 14 4 0:2 0            

4 Loko Cheb 4  1 1 2 9 : 10 3             

5 HSK Tyg ři "B" 4  0 1 3 8 : 11 1             

 
 



strana 6 ze 6 
14-15_sou_zpra_05 

PŘÍLOHA č. 3: 
 
Přihláška do Žákovské ligy staršího žactva 2014/2015  

DÍVKY   x  CHLAPCI * 

Oddíl 

Název 
 

 

Adresa  

Registrační číslo ČSH  

IČO  

Číslo účtu  

Kontaktní 
osoba 

Jméno 
 

 

Adresa 
 

 

Telefon 
 

 

E-mail 
 

 

Hala 

Adresa 
 

 

Povrch 
 

 

Rozměry 
 

 

 
Kvalifikace 

 

 
Mám závazně zájem o 
pořádání kvalifikačního 
turnaje 6. nebo 7. 
prosince 2014 
 

 
 

ANO   x   NE *   

Potvrzení 
oddílu 

Jméno 
 

 

Funkce 
 

 

Razítko a podpis 
 

 
 
 

Oddíl potvrzením této přihlášky potvrzuje, že jsou mu podmínky soutěže 
srozumitelné a jeho družstvo soutěž absolvuje v plném rozsahu. 

• Nehodící se škrtněte! 
 


